城 市

令和３年 ５⽉ 14 ⽇
報道機関各位

城市役所企画部企画政策課

城市と⼤塚製薬株式会社との包括連携協定締結式について

この度、 城市と⼤塚製薬株式会社は、相互に連携及び協⼒し、地域の⼀層の活性化
及び市⺠サービスの向上を図っていくため、連携協⼒に関する協定を締結します。

この協定は、地⽅創⽣を通じて個性豊かで魅⼒ある地域社会の実現などに向けた取組
みが進む中、葛城市と⼤塚製薬株式会社が連携・協働した活動を、より⼀層深化させる
ことを⽬的としています。具体的には、健康、教育、防災・災害対策、など多分野にわ
たって連携と協働に取り組み、地域の⼀層の活性化及び市⺠サービスの向上を図ってい
くこととしています。

記

１．⽇ 時：令和３年５⽉１９⽇（⽔） 午後２時から

２．場 所：葛城市役所 新庄庁舎 ３階 特別応接室（葛城市柿本１６６番地）

３．内 容：
 １ 締結式の開会

２ 出席者紹介
 ３ 協定趣旨説明
 ４ 城市⻑ 阿古和彦 あいさつ
 ５ ⼤塚製薬株式会社  ニュートラシューティカルズ事業部

⼤阪⽀店 ⽀店⻑ 吉⽥卓史 あいさつ
６ 協定書署名（阿古市⻑・⼤塚製薬吉⽥⽀店⻑）
７ 写真撮影
８ 質疑応答

【お問い合わせ】
〒６３９−２１９５

奈良県 城市柿本１６６番地
城市役所企画部企画政策課 担当：⻄川雅・飯⽥

ＴＥＬ：０７４５−６９−３００１
ＦＡＸ：０７４５−６９−７４５２
E-mail：kikaku@city.katsuragi.lg.jp